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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903555F

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit S P E K T R I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, 
Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533. 
21.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, 

objekte industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, 
hoteleri, ujsjellsa, punime restaurime,punime te dheut, 
murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te 
ndertuara, marrjen  dhe dhenien me qira te pajisjeve te 
ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e 
tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndrysheme te import- eksportit duke perfshire mallra 
ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, 
kancelari. Aktivitet si sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i 
pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente frigoriferike. Tregtimi 
dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore. Ndertimi i 
kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te et gjitha llojeve. 
Ndertimi i kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. 
Grumbullimi dhe depozitimi i materialeve inerte ndertimore, 
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jo te rrezikshme. Ne fushen e tregtise, import- eksport te 
mallrave dhe pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e 
agregateve te industrise Agro dhe Agroushqimore. Furnizim, 
vendosje, sherbime, mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe 
blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike. Punime 
elektrike dhe montimi te sistemeve te projektuara elektrike 
dhe hidraulike. Hartimi dhe projektimi i objekteve civile dhe 
industriale te te gjitha llojeve. Projektime ne fushen e 
infrastruktures rrugore, ujesjellesa, kanalizime te te gjitha 
llojeve, vepra arti. Projekte teknologjike te te gjitha llojeve 
ne fushen e industrise si dhe projektime elektrike dhe 
hidraulike. Hartimi i projekteve ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri si dhe hartimi, studimi dhe vlersimi ne mjedis. Studime 
ne fushen e vlersimit te pasurive te paluajtshme si dhe 
auditime, ekspertiza dhe projektime ne fushen e eficenses se 
energjise per objekte civile dhe industriale.
Robert Yzeiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertYzeiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjia 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, 
Pallati nr. 8 Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 167 BG Fier 
Fier  FIER Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga qe shkon per 
Baltez, 500 m perpara Restorant EGNATIA, fier Fier Fier  
FIER Mjeti me targa FR 4887 D 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S P E K T R I
E-Mail: spektri_al@yahoo.com  
Telefon: 0692035693  
Të Tjera: Ne CN-476299-12-10 behet shenimi: Depozitim i 
vendimit nr.9 date 5/12/2010, ekspert kontabel per rritjen e 
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kapitalit caktohet Z. Kastriot Haxhaj me nr. license 22 date 
10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037559-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1995

Numri i Vendimit:8823, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 10.02.1995 Emri i Subjektit- SPEKTRI Forma Ligjore- sh.p.k. Data e 
Themelimit-16.01.1995 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i veprimtarise- Ne fushen e 
ndertimit dhe shitjes se banesave qytetare, objekte industriale, social-kulturore, bujqesore, 
turistike, hoteleri, ujesjellesa, punime restauruese, punime te dheut, murature punime 
betoni e beton arme, punime te shembjes, kompletimin me instalime te brendshme, objekte 
te ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit te mjeteve te transportit 
per ndertim dhe tregtim i tyre. Selia- Fier, Rruga "Dervish Hekali", nr.22, ap.4 Kapitali 
themeltar- 100 000 leke Ortaket- Robert Yzeiri- 85 %, Ismet Yzeiri-15 % Administrator- 
Robert Yzeiri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (39).pdf

2. 06/02
/2001

Numri i Vendimit:8823/1, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin e veprimtarise se shoqerise: Tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme te import-eksportit duke perfshire mallra ushqimore, industriale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, kancelari. Aktivitet si sallon floktoreje.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (39).pdf

3. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:8823/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr. 2, date 16.06.2006 te Asamblese  se ortakeve "Spektri" sh.p.k. ku 
eshte vendosur:  1- Rritjen e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te mbartura dhe 
ushtrimit te fitimit. 2- Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Fatos Haxhiaj per te 
bere raportin per rritjen e kapitalit. 3- Depozitimin e ketij vendimi prane Regjistrit Tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A017B-86D6-4D6E-BAAD-D0319C12294D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A017B-86D6-4D6E-BAAD-D0319C12294D
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (39).pdf

4. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:8823/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi prane Regjistrit Gjyqesor te vendimit nr. 3, date 13.07.2006 te Asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te 
autorizuar z. Fatos Haxhiraj, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Te 
regjistrohet kapitali themeltar ne Zyren e Regjistrit Tregtar ne vleren 10 500 000 leke qe i 
perket ortakeve te shoqerise ne menyre te barabarte. Depozitimi i vendimit te Asamblese 
date 13.07.2006 si dhe te Raportit te Ekspertit Kontabel te autorizuar z. Fatos Haxhiraj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (39).pdf

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-103661-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "10.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "105.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "30.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetare, objekte 
industriale, social-kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujesjellesa, punime restauruese, 
punime te dheut, murature punime betoni e beton arme, punime te shembjes, kompletimin 
me instalime te brendshme, objekte te ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve 
te ndertimit te mjeteve te transportit per ndertim dhe tregtim i tyre.Tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme te import-eksportit duke perfshire mallra ushqimore, 
industriale, elektroshtepiake, materiale ndertimi, kancelari. Aktivitet si sallon floktoreje.")          
u be            ("Ndertim, tregti me shumice e pakice, import, eksport, kancelari, 
parukeri, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.29 Nentori;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Yzeiri")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "8.400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ISMET YZEIRI")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismet Yzeiraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Robert Yzeiraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A017B-86D6-4D6E-BAAD-D0319C12294D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A017B-86D6-4D6E-BAAD-D0319C12294D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Yzeiri")                      Nga data "10/02/1995
eshte larguar administratori:            ("Robert Yzeiraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169457-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302954-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035693")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Yzeiraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Robert Yzeiri")         
eshte larguar ortaku:            ("ISMET YZEIRI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Yzeiraj")                      Nga data 
"16/10/2009             Ne daten "16/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Robert Yzeiri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAD26C3-677A-44AF-94C8-FA5E91AAE11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71AD07-FF43-4CCF-A0CB-49BEA1650B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335FD9CD-4DD5-4520-B410-5792A3014228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7B92C2-56D2-4A6F-9A15-731BA5E87B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD348273-C28D-495D-9A4B-E084080C6C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00EDACB-79A0-4934-BADD-F2190D230BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB10AEF-ABB6-44C9-8A06-88383EB93133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1384C718-BE9E-4781-AE96-E2F5BE5B0A98
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15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476299-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "10.500.000,00"          u be            "17.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "170,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-476299-12-10 behet shenimi: 
Depozitim i vendimit nr.9 date 5/12/2010, ekspert kontabel per rritjen e kapitalit 
caktohet Z. Kastriot Haxhaj me nr. license 22 date 10.02.2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Yzeiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("17.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Yzeiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("170,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612782-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 9 date 10.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertim, tregti me shumice e pakice, import, eksport, kancelari, 
parukeri, etj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave 
qytetareve, objekte industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, 
ujsjellsa, punime restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone 
arme, punime te shembjes kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te 
ndertuara, marrjen  dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te 
transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke perfshire mallra ushqimore 
industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. Aktivitet si sallon 
floktore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Yzeiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/10/2009")            u be              ("10/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Yzeiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2014")            u be              ("10/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C920DAC1-A989-4E65-AF58-180AE63C83B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C7235D-D4E7-48B5-8C5A-2865750A1B30
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-613352-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 11. dt 10/10/2011 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise si dhe  caktimin e ekspertit kontabel z.Kastriot Haxhaj per zmadhimin 
e kapitalit ,.Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.12 date 14.10.2011 per miratimin e 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 12.10.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.850.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "170,00"          u be            "200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Yzeiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.850.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Yzeiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("170,00")            u be              ("200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512929-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679355-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 10.10.2014, të ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendsour:Të miratojë zgjatjen e afatit të administratorit të shoqërisë, 
Z.Robert Yzeiraj deri me datë 10.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Yzeiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2014")            u be              ("10/10/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70BF76-333D-46C3-9DE9-83CA35471AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF1A23-7F1B-4466-BB36-86CF29A50596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D158DA1-8926-4355-8FF3-40EBD4A2DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7E555-57E0-4D24-951A-68D3BF6DC9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB88055-8D4C-48C5-9BFE-0776E60C469F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D25CAA8-17CC-40D2-BD79-A4704EEECBF7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815979-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ibilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138388-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153016-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755066-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED69B6-4111-4365-999E-43160E9F2666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED69B6-4111-4365-999E-43160E9F2666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEB84A9-A305-4250-9B41-4C6A65A8E678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EF8E79-9687-429A-875E-C2FC1F5F1B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA0EC2-63C1-42A4-A5FD-DD3173270FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224A2131-BA54-4B3F-9EAF-5C48584A9558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3F2C71-F6C7-4525-A5D1-6F920BC74266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9E0DDB-5956-41B6-993A-A8C1EC851D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A67BC-6B57-4205-89B0-1D9FBB8E55A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147E222E-EB21-4998-8977-6F30BAAEBDD3
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895902-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985325-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003703-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346845-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884EA034-42DA-4966-A002-14AE8AD52992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF2EA41-114C-4D09-91DB-422F52BC5800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D79FB33-8CCB-4B0F-A76F-6EB5AD7C2584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EB95D1-B9EA-48F0-ACE8-37D7C6332E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB54385-A1A0-4E14-B264-AEE278D027D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED12519E-A7E0-40D3-8DBB-62497839665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6927E79-86DC-47E3-A11C-89EF44641721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3745FD6-0512-427E-A8EA-FBD14ACBE544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F21213-C0B0-40AD-8343-19210AD32CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CFD5C4-871E-4C90-8B80-31A9722B2FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D52A3-AA6C-4F42-8EAC-BAACCF4A358E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654824-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 4887 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 167 BG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697380-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
07.03.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te ndertuara, marrjen  dhe dhenien me 
qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke 
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. 
Aktivitet si sallon floktore.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se 
banesave qytetareve, objekte industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, 
hoteleri, ujsjellsa, punime restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e 
betone arme, punime te shembjes kompletimin me instalime te brendeshme 
,objekteve te ndertuara, marrjen  dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te 
mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke perfshire mallra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40895414-FE38-4B9C-8317-0D5AADE67276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F153D35-9213-4FDD-B422-199DC3B47BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F6994-4462-4BA7-B197-082AB0A16281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F6994-4462-4BA7-B197-082AB0A16281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DBE5E0-90B5-4484-B32F-929DA9A8E60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EA26D9-F311-4945-B439-9878FBA4C8E6
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ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. Aktivitet si 
sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente 
frigoriferike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-717527-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te ndertuara, marrjen  dhe dhenien me 
qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke 
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. 
Aktivitet si sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente 
frigoriferike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave 
qytetareve, objekte industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, 
ujsjellsa, punime restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone 
arme, punime te shembjes kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te 
ndertuara, marrjen  dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te 
transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke perfshire mallra ushqimore 
industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. Aktivitet si sallon 
floktore. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente frigoriferike. 
Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829890-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA2B4B-AE4C-4EE3-8ED3-3DB15F7BE579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2488C817-643A-4F1B-8A30-5C845159A683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2488C817-643A-4F1B-8A30-5C845159A683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D02FD9-DC6C-4204-B86C-B85B2E6E6252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD0362-A348-477E-A85C-3A8338976770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6DF028-030F-4486-A419-5CD3FD9EAC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B9D1B5-4187-4119-9F07-D2051669E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B9D1B5-4187-4119-9F07-D2051669E01C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232099-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE .pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406076-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.28.10.2019, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.11.2019, ku 
vendosi : Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapjen e adreses dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("spektri_al@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te ndertuara, marrjen  dhe dhenien me 
qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke 
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. 
Aktivitet si sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente 
frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte industriale, social - 
kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime restaurime,punime te 
dheut, murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes kompletimin me 
instalime te brendeshme ,objekteve te ndertuara, marrjen  dhe dhenien me qira te 
pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke 
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, 
kancelari. Aktivitet si sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC4737D-642E-4C8D-A7E3-8D1462206D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81012424-83B7-479A-A9DE-D51A58AD8B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CA1080-F3B4-439A-B604-72B16556E62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92792A65-F37C-4C59-90DC-95FA9A90A900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820530D8-F4EC-4CE8-8E01-F399E795E479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45176791-45C2-429F-991C-96DFD2F27F37
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aksesoreve per ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera 
bujqesore. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te et gjitha llojeve. 
Ndertimi i kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i 
materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Mbrostar Ferko, Rruga qe shkon per Baltez, 500 m perpara Restorant EGNATIA, 
fier;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Yzeiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2011")            u be              ("28/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Yzeiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2019")            u be              ("28/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434396-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te ndertuara, marrjen  dhe dhenien me 
qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim dhe tregtimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme te import- eksportit duke 
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. 
Aktivitet si sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente 
frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve 
bujqesore dhe blegtorale te et gjitha llojeve. Ndertimi i kapanoneve industriale te te gjitha 
llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme.")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betone arme, punime te 
shembjes kompletimin me instalime te brendeshme ,objekteve te ndertuara, marrjen  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D32A5-03EB-4F98-9931-5969EAA9AE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D32A5-03EB-4F98-9931-5969EAA9AE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDC5875-F1B8-4FDC-B980-86520B2E5928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C275FDF7-D430-4979-B047-C87FC1FC12DF
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dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportitper ndertim 
dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndrysheme te 
import- eksportit duke perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, 
materiale ndetrimi, kancelari. Aktivitet si sallon floktore. Tregtimi dhe montimi i 
pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve 
per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te et gjitha 
llojeve. Ndertimi i kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe 
depozitimi i materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e tregtise, 
import- eksport te mallrave dhe pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e 
agregateve te industrise Agro dhe Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, 
mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike. 
Punime elektrike dhe montimi te sistemeve te projektuara elektrike dhe hidraulike. 
Hartimi dhe projektimi i objekteve civile dhe industriale te te gjitha llojeve. 
Projektime ne fushen e infrastruktures rrugore, ujesjellesa, kanalizime te te gjitha 
llojeve, vepra arti. Projekte teknologjike te te gjitha llojeve ne fushen e industrise si 
dhe projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi i projekteve ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri si dhe hartimi, studimi dhe vlersimi ne mjedis. Studime ne fushen e 
vlersimit te pasurive te paluajtshme si dhe auditime, ekspertiza dhe projektime ne 
fushen e eficenses se energjise per objekte civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524054-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Shpjeguese.pdf
Pozicioni   Financiar.xlsx
Pasqyra  e Performances.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632055-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B650C67-5980-45AC-939C-091B215E1E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDEB837-5399-4A3C-AFF9-4917882E8D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDEB837-5399-4A3C-AFF9-4917882E8D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93869221-E6C5-49E6-BFF8-7B206013A43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86DA5FA-9466-4A97-B0BF-3BFA4D03F60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46363E0F-03AA-48DF-8FA2-7DAD6C28AC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F07419-03EA-436F-8558-A523F8C514DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202E85B6-2A0C-4762-840B-020447CCEE5B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 
KONFERENCA PEZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B487180B-4E32-41EA-BDC0-3E4AFEEB027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E552297-4463-4834-8EC3-61BC5D4D9E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A58E06-DA93-4D9F-8697-787399C115FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A58E06-DA93-4D9F-8697-787399C115FA

